[image: image1.jpg]£l

Глава Боготольского района

Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

«03» июля 2023 года

№ 182-р
Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
(в ред. распоряжения Главы Боготольского района от 04.08.2023 № 228-р)

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решения Боготольского районного Совета депутатов от 21.02.2013 № 26-168 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»

1. Объявить о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Главы Боготольского района по обеспечению жизнедеятельности – начальника отдела капитального строительства и архитектуры с опубликованием объявления в общественно-политической газете «Земля боготольская» и размещением информационного сообщения о конкурсе на официальном сайте Боготольского района.

2. Назначить проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Главы Боготольского района по обеспечению жизнедеятельности – начальника отдела капитального строительства и архитектуры на 10 августа 2023 года по адресу: г. Боготол, ул. Комсомольская, 2 кабинет 23.

3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационной работы (Ускова Ж.Ф.) организовать проведение конкурса в соответствии с действующими нормативно-правовыми актами.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Боготольского района

Н.В. Бакуневич